
 

1 
 

 
DENOMINACIÓN: PROYECTO NUEVA ENFRIADORA AIRE-AGUA PARA EL SISTEMA DE 
CLIMATIZACIÓN DEL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE CASTELLÓN  
 
 
SITUACIÓN: AVENIDA BENICASSIM, s/n LOCALIDAD: 12004 CASTELLÓN DE LA PLANA  
 
Redactor: Enrique Casado Polo. Ingeniero Industrial  
 

 
APROBACIÓN DE PROYECTO DE EJECUCIÓN 

 
Visto el proyecto de referencia: PROYECTO NUEVA ENFRIADORA AIRE-AGUA PARA EL SISTEMA 
DE CLIMATIZACIÓN DEL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE CASTELLÓN 
 
 
En virtud de las facultades que nos confiere la Resolución de 1 de noviembre de 2023 del Conseller 
de Sanidad (DOGV 9.718 de 6-11-2023), por la que se delegan competencias en materia de 
contratación, gestión económica y gestión de tasas sanitarias en determinados órganos de la 
Conselleria. El Decreto 112/2023, de 25 de julio, del Consell, por el que se establece la estructura 
orgánica básica de la Presidencia y de las consellerias de la Generalitat. El Decreto 135/2023, de 
10 de agosto, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento Orgánico y Funcional de la 
Conselleria de Sanidad (DOGV 9.661 de 14-08-23), así como la Ley 5/83, del Consell (DOCV 138, 
de 30-12-83), y la Ley 5/13, de Medidas Fiscales, de gestión Administrativa y Financiera, y de 
Organización de la Generalitat (DOCV 7181, de 27-12-13). 
 
 

R E S U E L V O 
 
 
1.- Aprobar el proyecto de ejecución PROYECTO NUEVA ENFRIADORA AIRE-AGUA PARA EL 
SISTEMA DE CLIMATIZACIÓN DEL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE CASTELLÓN 
redactado y firmado por el ingeniero Enrique Casado Polo. 
 

En Castellón a la fecha de la firma digital 

 
EL GERENTE DEL DEPARTAMENTO     LA DIRECTORA ECONÓMICA DEL 
DE SALUD DE CASTELLÓN     DEPARTAMENTO DE SALUD DE CASTELLÓN 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fdo.: Raúl Ferrando Piqueres    Fdo.: Lidón Vilar Fabra 
 

CSV:Q3H63BHB:Y818YFGI:IGH84LZA URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Q3H63BHB:Y818YFGI:IGH84LZA


		2024-06-07T10:14:20+0200
	LIDON VILAR FABRA - NIF:18993863A


		2024-06-07T10:25:40+0200
	RAUL FERRANDO PIQUERES - NIF:18984116P


	



